
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 124 del 31/12/2017    

Repertorio Generale n. 1274  del 31/12/2017 

Oggetto: SOMME PER NOLEGGIO VEICOLI - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - 
IMPEGNO DI SPESA . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 124 del 31/12/2017  
 

Oggetto: SOMME PER NOLEGGIO VEICOLI - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - 
IMPEGNO DI SPESA. 

IL DIRIGENTE 

Vista la Deliberazione di Giunta Municipale n. 273 del 30/12/2017 con cui sono state assegnate  le 
somme per far fronte al noleggio di veicoli  del Corpo Polizia Municipale.

Ritenuto necessario  provvedere ad impegnare le somme al fine di garantire i servizi di cui sopra 
per la  funzionalità  dei servizi essenziali di vigilanza del Comando Polizia Municipale. 

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa: 
di  assumere l’impegno di €.50,180,00 in favore della  Volkswagen Leasing GMBH con sede in 
Milano  via  Petitti  n.  15,  C.F.  e  P.IVA n.  12549080153,  per  far  fronte  alle  spese  di  noleggio 
attrezzature  veicoli e  con  imputazione alla missione 3, programma 0301,  macroaggregato 1,3, del 
bilancio 2017-2019 annualità  2018 (45/18).
Taormina, 31 dicembre 2017 
 

                                                                                                        Il Dirigente 
 

Dr.Agostino Pappalardo 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PAPPALARDO AGOSTINO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 124 del 31/12/2017

Funzione.1     CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Oggetto:     SOMME PER NOLEGGIO VEICOLI - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - IMPEGNO DI SPESA . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 

APPONE

Il visto di Regolarità Contabile e

ATTESTA 

che la complessiva spesa di € 50.180,00_trova la relativa copertura come da prospetto che segue: 

Codice Bilancio Importo Impegno Data Impegno Esercizio di 
imputazione

3 0301 1.3 50.180,00 45/2018 30/12/2017 2018

Taormina , 31/12/2017 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria
( CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determina N. 124 del 31/12/2017

Oggetto:   SOMME PER NOLEGGIO VEICOLI - COMANDO POLIZIA MUNICIPALE - IMPEGNO DI SPESA . 

Registrazione Albo on-line n. 2126/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 31/12/2017 al 15/01/2018

Taormina li, 16/01/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


